名大応化会 東日本支部会員各位

東日本支部世話人

平成 29年度名大応化会

東日本支部総会・講演会・懇親会のお知らせ

平成 29年度の名大応化会 東日本支部総会・講演会・懇親会を下記の通り開催いたします

ので、奮ってご参集いただきますようご案内申し上げます。

記

１．日時  平成 29年 6月 3日（土）

12:30より受付を開始

東日本支部総会 13:00～13:20

講演会     13:20～14:50

懇親会     15:00～16:30

２．場所  学士会館（本館）東京都千代田区神田錦町 3-28

    電話  03-3292-5936

    総会・講演会：202号室  懇親会：203号室

    アクセス：地下鉄都営三田線・都営新宿線・東京メトロ半蔵門線

         「神保町」駅下車 A9出口から徒歩 1分

         東京メトロ東西線「竹橋」駅下車 3a出口から徒歩 5分

３．講演会 講師 日本化学会会長  山本 尚

    演題    「破壊的イノベーションと触媒化学-日本の強みと弱みー」

４．懇親会 講演会終了後、立食形式にて懇親会を開きます。

５．会費  6,000円

６．出欠のご連絡

 誠に恐れ入りますが、下記あてに、①ご氏名、②学部卒年、③出欠を記載頂き、郵便

ハガキ又は e-mailにて下記連絡先へ、平成 29年 4月 26日までにご返事くださいます

ようお願い申し上げます。

連絡先 〒194-0021  東京都町田市中町 3-22-17-308

    榊原 満彦  e-mail：nohmaccha@yahoo.co.jp

以上

mailto:nohmaccha@yahoo.co.jp